
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO ALTO/RJ

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00019/2023 (SRP)

Às 10:59 horas do dia 29 de maio de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
ALIF RODRIGUES DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 781/2023, Pregão nº 00019/2023.

Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 75.827,1000
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA , pelo melhor lance de R$ 46.785,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Camiseta

 2 - Camiseta

 3 - Camiseta

 4 - Camiseta

 5 - Camiseta

 6 - Camiseta

 7 - Camiseta

 8 - Camiseta

 9 - Camiseta

 10 - Camiseta

 11 - Camiseta

 12 - Camiseta

 13 - Camiseta

 14 - Camiseta

 15 - Camiseta

 16 - Camiseta

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Camiseta
Descrição Complementar: Camiseta Tipo: Infantil , Tipo Manga: Sem Manga , Tipo Gola: Redonda , Cor: Azul Claro , Tamanho: P
, Material: Malha Algodão
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 13,4250 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA , pelo melhor lance de R$ 6,5000 e a quantidade de 300 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
22/05/2023
14:17:06 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 29/05/2023
10:57:11 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 6,5000

Adjudicado 29/05/2023
10:57:38 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 6,5000

Adjudicado 29/05/2023
10:57:58 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 6,5000



Homologado 29/05/2023
10:59:32

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Camiseta
Descrição Complementar: Camiseta Tipo: Infantil , Tipo Manga: Sem Manga , Tipo Gola: Redonda , Cor: Azul Claro , Tamanho: P
, Material: Malha Algodão
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 14,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA , pelo melhor lance de R$ 3,9600 e a quantidade de 300 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
22/05/2023
14:17:06 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 29/05/2023
10:57:12 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 3,9600

Adjudicado 29/05/2023
10:57:39 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 3,9600

Adjudicado 29/05/2023
10:58:00 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 3,9600

Homologado 29/05/2023
10:59:33

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Camiseta
Descrição Complementar: Camiseta Tipo: Infantil , Tipo Manga: Sem Manga , Tipo Gola: Redonda , Cor: Azul Claro , Tamanho: P
, Material: Malha Algodão
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 12,5875 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA , pelo melhor lance de R$ 8,8000 e a quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
22/05/2023
14:17:06 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 29/05/2023
10:57:14 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 8,8000

Adjudicado 29/05/2023
10:57:40 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 8,8000

Adjudicado 29/05/2023
10:58:01 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 8,8000

Homologado 29/05/2023
10:59:34

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Camiseta
Descrição Complementar: Camiseta Tipo: Infantil , Tipo Manga: Sem Manga , Tipo Gola: Redonda , Cor: Azul Claro , Tamanho: P
, Material: Malha Algodão
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 21,2375 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA , pelo melhor lance de R$ 21,0000 e a quantidade de 300 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
22/05/2023
14:17:06 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 29/05/2023
10:57:15 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 21,0000

Adjudicado 29/05/2023
10:57:42 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 21,0000



Adjudicado 29/05/2023
10:58:03 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 21,0000

Homologado 29/05/2023
10:59:36

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Camiseta
Descrição Complementar: Camiseta Tipo: Infantil , Tipo Manga: Sem Manga , Tipo Gola: Redonda , Cor: Azul Claro , Tamanho: P
, Material: Malha Algodão
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 9,1666 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA , pelo melhor lance de R$ 6,9000 e a quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
22/05/2023
14:17:06 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 29/05/2023
10:57:17 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 6,9000

Adjudicado 29/05/2023
10:57:43 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 6,9000

Adjudicado 29/05/2023
10:58:04 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 6,9000

Homologado 29/05/2023
10:59:37

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Camiseta
Descrição Complementar: Camiseta Tipo: Infantil , Tipo Manga: Sem Manga , Tipo Gola: Redonda , Cor: Azul Claro , Tamanho: P
, Material: Malha Algodão
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 450 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4,3200 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,7800 e a quantidade de 450 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
22/05/2023
14:17:06 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 29/05/2023
10:57:18 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 1,7800

Adjudicado 29/05/2023
10:57:44 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 1,7800

Adjudicado 29/05/2023
10:58:05 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 1,7800

Homologado 29/05/2023
10:59:38

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 7 - Grupo 1
Descrição: Camiseta
Descrição Complementar: Camiseta Tipo: Infantil , Tipo Manga: Sem Manga , Tipo Gola: Redonda , Cor: Azul Claro , Tamanho: P
, Material: Malha Algodão
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 28,7950 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA , pelo melhor lance de R$ 14,9000 e a quantidade de 300 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
22/05/2023
14:17:06 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 29/05/2023
10:57:19 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 14,9000



Adjudicado 29/05/2023
10:57:45 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 14,9000

Adjudicado 29/05/2023
10:58:06 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 14,9000

Homologado 29/05/2023
10:59:40

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 8 - Grupo 1
Descrição: Camiseta
Descrição Complementar: Camiseta Tipo: Infantil , Tipo Manga: Sem Manga , Tipo Gola: Redonda , Cor: Azul Claro , Tamanho: P
, Material: Malha Algodão
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 28,4250 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA , pelo melhor lance de R$ 16,5000 e a quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
22/05/2023
14:17:06 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 29/05/2023
10:57:20 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 16,5000

Adjudicado 29/05/2023
10:57:46 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 16,5000

Adjudicado 29/05/2023
10:58:07 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 16,5000

Homologado 29/05/2023
10:59:41

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 9 - Grupo 1
Descrição: Camiseta
Descrição Complementar: Camiseta Tipo: Infantil , Tipo Manga: Sem Manga , Tipo Gola: Redonda , Cor: Azul Claro , Tamanho: P
, Material: Malha Algodão
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 23,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA , pelo melhor lance de R$ 13,5000 e a quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
22/05/2023
14:17:06 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 29/05/2023
10:57:21 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 13,5000

Adjudicado 29/05/2023
10:57:46 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 13,5000

Adjudicado 29/05/2023
10:58:08 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 13,5000

Homologado 29/05/2023
10:59:42

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 10 - Grupo 1
Descrição: Camiseta
Descrição Complementar: Camiseta Tipo: Infantil , Tipo Manga: Sem Manga , Tipo Gola: Redonda , Cor: Azul Claro , Tamanho: P
, Material: Malha Algodão
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 27,2450 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA , pelo melhor lance de R$ 13,9000 e a quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
22/05/2023
14:17:06 - Volta de Fase para Julgamento



Adjudicado 29/05/2023
10:57:23 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 13,9000

Adjudicado 29/05/2023
10:57:48 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 13,9000

Adjudicado 29/05/2023
10:58:09 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 13,9000

Homologado 29/05/2023
10:59:43

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 11 - Grupo 1
Descrição: Camiseta
Descrição Complementar: Camiseta Tipo: Infantil , Tipo Manga: Sem Manga , Tipo Gola: Redonda , Cor: Azul Claro , Tamanho: P
, Material: Malha Algodão
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 39,3333 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA , pelo melhor lance de R$ 17,9000 e a quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
22/05/2023
14:17:06 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 29/05/2023
10:57:24 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 17,9000

Adjudicado 29/05/2023
10:57:49 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 17,9000

Adjudicado 29/05/2023
10:58:10 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 17,9000

Homologado 29/05/2023
10:59:44

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 12 - Grupo 1
Descrição: Camiseta
Descrição Complementar: Camiseta Tipo: Infantil , Tipo Manga: Sem Manga , Tipo Gola: Redonda , Cor: Azul Claro , Tamanho: P
, Material: Malha Algodão
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 25,4650 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA , pelo melhor lance de R$ 12,9000 e a quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
22/05/2023
14:17:06 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 29/05/2023
10:57:25 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 12,9000

Adjudicado 29/05/2023
10:57:50 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 12,9000

Adjudicado 29/05/2023
10:58:11 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 12,9000

Homologado 29/05/2023
10:59:46

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 13 - Grupo 1
Descrição: Camiseta
Descrição Complementar: Camiseta Tipo: Infantil , Tipo Manga: Sem Manga , Tipo Gola: Redonda , Cor: Azul Claro , Tamanho: P
, Material: Malha Algodão
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 29,0925 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA , pelo melhor lance de R$ 29,0900 e a quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações



Volta de
fase

22/05/2023
14:17:06 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 29/05/2023
10:57:27 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 29,0900

Adjudicado 29/05/2023
10:57:51 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 29,0900

Adjudicado 29/05/2023
10:58:12 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 29,0900

Homologado 29/05/2023
10:59:47

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 14 - Grupo 1
Descrição: Camiseta
Descrição Complementar: Camiseta Tipo: Infantil , Tipo Manga: Sem Manga , Tipo Gola: Redonda , Cor: Azul Claro , Tamanho: P
, Material: Malha Algodão
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 14,3575 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA , pelo melhor lance de R$ 14,3500 e a quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
22/05/2023
14:17:06 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 29/05/2023
10:57:28 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 14,3500

Adjudicado 29/05/2023
10:57:52 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 14,3500

Adjudicado 29/05/2023
10:58:13 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 14,3500

Homologado 29/05/2023
10:59:49

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 15 - Grupo 1
Descrição: Camiseta
Descrição Complementar: Camiseta Tipo: Infantil , Tipo Manga: Sem Manga , Tipo Gola: Redonda , Cor: Azul Claro , Tamanho: P
, Material: Malha Algodão
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 42,9666 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA , pelo melhor lance de R$ 40,0000 e a quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
22/05/2023
14:17:06 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 29/05/2023
10:57:29 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 40,0000

Adjudicado 29/05/2023
10:57:53 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 40,0000

Adjudicado 29/05/2023
10:58:14 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 40,0000

Homologado 29/05/2023
10:59:50

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 16 - Grupo 1
Descrição: Camiseta
Descrição Complementar: Camiseta Tipo: Infantil , Tipo Manga: Sem Manga , Tipo Gola: Redonda , Cor: Azul Claro , Tamanho: P
, Material: Malha Algodão
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 85,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA , pelo melhor lance de R$ 40,0000 e a quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item



Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
22/05/2023
14:17:06 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 29/05/2023
10:57:30 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 40,0000

Adjudicado 29/05/2023
10:57:54 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 40,0000

Adjudicado 29/05/2023
10:58:16 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL DEBECHE TEXTIL

LTDA, CNPJ/CPF:08.974.702/0001-88, Melhor lance : R$ 40,0000

Homologado 29/05/2023
10:59:51

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Fim do documento


